
ZARZĄDZENIE NR 76/2021 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 
Kisielice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218 i 956) 
oraz § 2 ust. 1 Uchwały Nr V/19/2011 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
23 lutego 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję do składu członka Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Natalię 
Kowalską – Pracownika socjalnego Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kisielicach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ KISIELIC 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5295497-5A53-4F52-897E-A7B109AEB118. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


